

ÅRSREDOVISNING

för

Get-Random AB

Org.nr. 559012-6461

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01--2024-01-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Johan Åkerström, Styrelseledamot
2024-07-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är inom IT-konsulting och utveckling samt utbildning.

Strömstad

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 990 439	823 500	705 718	963 067
Resultat efter finansiella poster	1 069 122	96 059	78 694	297 166
Soliditet (%)	59,98	73,63	51,53	43,92

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående räkneskapsår. Ökad efterfrågan på bolagets tjänster är förklaringen till omsättningsökningen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	379 965	141 761	571 726
Utdelning		-400 000	0	-400 000
Balanseras i ny räkning		141 761	-141 761	0
Årets resultat			630 765	630 765
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>121 726</u>	<u>630 765</u>	<u>802 491</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	121 726
Årets resultat	<u>630 765</u>
	752 491

Förslag till disposition:

Utdelning	750 000
Balanseras i ny räkning	<u>2 491</u>
	752 491

balansräkningar med tillhörande noter.

Get-Random AB
Org.nr. 559012-6461

RESULTATRÄKNING	Not	2023-02-01 2024-01-31	2022-02-01 2023-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 990 439	823 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 990 439</u>	<u>823 500</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-128 482	-84 662
Personalkostnader	3	<u>-792 364</u>	<u>-640 722</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-920 846</u>	<u>-725 384</u>
Rörelseresultat		1 069 593	98 116
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 162	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 633</u>	<u>-2 057</u>
Summa finansiella poster		<u>-471</u>	<u>-2 057</u>
Resultat efter finansiella poster		1 069 122	96 059
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-270 000</u>	<u>85 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-270 000</u>	<u>85 000</u>
Resultat före skatt		799 122	181 059
Skatter			
Skatt på årets resultat		-168 357	-39 298
Årets resultat		<u>630 765</u>	<u>141 761</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-01-31	2023-01-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		110 625	201 250
Övriga fordringar		29 184	16 154
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		197 275	237 000
Summa kortfristiga fordringar		<u>337 084</u>	<u>454 404</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 536 901	467 650
Summa kassa och bank		<u>1 536 901</u>	<u>467 650</u>
Summa omsättningstillgångar		1 873 985	922 054
SUMMA TILLGÅNGAR		1 873 985	922 054
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		121 726	379 965
Årets resultat		630 765	141 761
Summa fritt eget kapital		<u>752 491</u>	<u>521 726</u>
Summa eget kapital		802 491	571 726
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		405 000	135 000
Summa obeskattade reserver		<u>405 000</u>	<u>135 000</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-01-31	2023-01-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	2 641
Skatteskulder		108 035	0
Övriga skulder		548 459	202 687
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>10 000</u>	<u>10 000</u>
Summa kortfristiga skulder		666 494	215 328
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 873 985	922 054

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Övriga noter

Noter till balansräkningen

Not 3	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till resultaträkningen

Strömstad

Johan Åkerström
Johan Åkerström

2024-07-09